
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ 

СУДИЈА  СРБИЈЕ 
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  

Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број: 21-04/2023  

Београд: 11. април 2023. г. 

На основу чланa 52. став 1. тачка 9. Статута Удружења одбојкашких судија Србије и члана 6б 

Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС је на електронској седници 

одржаној 11. априла 2023. г. донело:  

 

О Д Л У К У 

О ФОРМИРАЊУ КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПРАКТИЧНОГ ДЕЛА ИСПИТА 

ЗА СТИЦАЊЕ РАНГА РЕГИОНАЛНИ И НАЦИОНАЛНИ СУДИЈА 

 

 
Председништво Удружења одбојкашких судија Србије на електронској седници одржаној дана 

11. априла 2023. године, донело је одлуку о Формирању комисије за спровођење практичног дела 

испита за стицање ранга Регионални и Национални судија.  
Формира се Комисија за спровођење практичног дела испита за стицање ранга Регионални и 

Национални судија УОСС која има 9 чланова и то: 
 

1. Председник Комисије:  
 - ДАВИДОВИЋ Ненад, контролор-делегат са листе БПШ Суперлиге и Прве лиге и Председник 

Комисије за контролу и унапређење суђења УОСС,  

 

2. Чланови Комисије:  

- ЈОВАНОВИЋ Горан, контролор –делегат са листе БПШ Суперлиге и члан Комисије за контролу 

и унапређење суђења УОСС 

- КОЛАРЕВИЋ Борис, контролор –делегат са листе БПШ Суперлиге и Врховни судија БПШ 

Суперлиге и Прве лиге УОСС,  

- ШПАНОВИЋ Душан, контролор-делегат са листе БПШ Суперлиге,  

- ЈОВАНОВИЋ Александар, контролор –делегат са листе БПШ Суперлиге и Врховни судија 

Других лига Србије,  

- СИМИЋ Станислава, међународни судија са листе БПШ Суперлиге, 

- РОГИЋ Дејан, међународни судија са листе БПШ Суперлиге, 

- БАЛАНЏИЋ Александра, међународни судија са листе БПШ Суперлиге и 

- ПРИЦА Владан, контролор-делегат са листе БПШ Суперлиге. 
 

   

                                                                                                    

                                       

                                                                                                                  Председник УОСС                            

                                                                                                                 
                                                                                                                    Горан Градински 


